
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 09.06.2023, 9/124045 

1 

РЕШЕНИЕ МИОРСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
26 мая 2023 г. № 442 

Об изменении решения Миорского районного 
Совета депутатов от 30 декабря 2015 г. № 84 

На основании пунктов 1, 3 статьи 12, пункта 1 статьи 310 Налогового кодекса 
Республики Беларусь Миорский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Из подпункта 1.1 пункта 1 решения Миорского районного Совета депутатов 
от 30 декабря 2015 г. № 84 «Об установлении на территории Миорского района местных 
налога и сбора и введение их в действие» часть шестую исключить. 

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Міёрскія навіны». 
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель В.А.Драбо
  


